令和２年 ５月 ７日

保護者 様

延岡市立土々呂中学校

校 長   三輪 勝

新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う臨時休業の延長について（お知らせとお願い）

薫風の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

長期にわたる拡大防止対策へのご理解とご協力に心から感謝いたします。

さて、政府の緊急事態宣言が延長されたことに伴い、本市も臨時休業の再延長が決定されました。

つきましては、下記の通りの対応を行いたいと考えます。保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいた

します。

記

１ 臨時休業の延長について

○ ５月１１日（月）から５月２４日（日）まで

・ ５月１８日（月）から５月２２日（金）までは、分散登校を実施します。

  ・ 臨時休業中は、部活動は中止となります。

２ 登校日について

 ○ ５月１１日（月）

  ・ ８：４０～８：５５の間に校門通過をお願いします。

  ・ 朝の検温と健康観察カードの持参をお願いします。

  ・ 給食はありません。

  ・ 朝の会、学級活動、帰りの会になります。１０：２０下校予定

３ 分散登校について

 ○ ５月１８日（月）から５月２２日（金）までは、分散登校を実施します。

  ・ 分散登校の割当日、登下校時間、時間割等については、１１日（月）にお知らせします。

  ・ 給食があります。

４ 学校再開日について

 ○ ５月２５日（月）を予定しています。

  ・ ７：４０～７：５０の間に校門通過をお願いします。

  ※ 変更がある場合には、再度、連絡をさせていただきます。

５ その他

○ PTA 総会の書面議決書は、５月１１日（月）に提出をお願いします。

 ○ 漢検を希望する生徒は、申込みが５月１１日（月）のみとなります。